conformità e secondo le disposizioni definite dall’art. 41 del D.Lgs. n. 36/2023, direzione e 

contabilità dei lavori, atti contabilità finale C.R.E.”, per i lavori di “RIQUALIFICAZIONE 

URBANA CENTRO SPORTIVO DI PROPRIETÀ COMUNALE” al prezzo offerto di € 9.739,91 

(novemilasettecentotrentanove/91 euro) compresi oneri previdenziali 4% INARCASSA; 

3. DI DARE ATTO che le clausole negoziali sono individuate nel disciplinare ed accettate dal 

professionista; 

4. DI IMPEGNARE la cifra complessiva di € 9.739,91, sulla Missione 08, Programma 01, Tit.